
ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

                                                                                                                      V Praze, 6.9. 2011 
 

ZÁPIS 
 

z 5. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 
která se konala v úterý 6.9.2011 od 16.00 hod. v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 
 
Schůzi zahájil J. Hodic v 16.00 hod.    
Přítomni: 
Jiří Hodic, Pavel Šálek, Miloslav Svoboda, Martin Kulle, členové výboru,  
Omluven: Jiří Šťastný, Martin Jirka, Tomáš Bojda 
je přítomna nadpoloviční většina, výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 
dále přítomen Jiří Mrkos, předseda revizní komise. 
 
Program: 
1) Kontrola zápisu z poslední schůze 
2) Hospodaření ČSK-VT – dotace na školení pro oddíly 
3) Závody Pyranha Cup – ČPV 
4) Oblast Freestyle 
5) Bezpečnost na jezech 
6) Školení ve vodní turistice 
7) Bezpečnost a prevence při vodní turistice 
8) informační materiál pro školy – bezpečnost při VT 
9) Žádost o dotaci r. 2012 MŠMT 
10) Různé 

1) Kontrola zápisu 
Výbor ČSK- VT vzal na vědomí stav plnění úkolů z poslední schůze 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 

2) Hospodaření ČSK – VT 
Výbor ČSK – VT vzal na vědomí stav a vývoj finančních prostředků a hospodaření 
Výbor ČSK – VT schválil výdaje: 
- náklady spojené se školením ve vodní turistice   max. 3500,- Kč/oddíl 

a maximální částku (limit) 50.000,- Kč 
hlasování: 4 pro návrh byl schválen 

 
3) Závody Pyranha Cup - ČPV 

Výbor ČSK – VT vzal na vědomí informaci o uskutečněných závodech Pyranha Cup – 
ČPV (Úhlava) 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 

4) Oblast Freestyle 
Výbor ČSK – VT vzal na vědomí informaci J. Hodice o jednání s Martinem Bětíkem a 
Mgr. Janem Boháčem 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 
 

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz


ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

5) Bezpečnost na jezech 
Výbor ČSK – VT vzal na vědomí informaci P. Šálka o projektu Bezpečnost na jezech 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 

6) Školení ve VT 
Výbor ČSK – VT vzal na vědomí informaci M. Svobody o uspořádaném semináři 
Záchrana na divoké vodě v Roztokách 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 
7) Bezpečnost a prevence při vodní turistice 

M. Svoboda připraví návrh „ bezpečnostních standardů chování při vodní turistice“, 
předloží členům výboru ČSK – VT k připomínkám 
výbor přehodnotil používání ochranných prostředků při VT: 
mládež do 15 let by měla používat vždy vesty, při splouvání jezů a terénů obtížnosti 
 WW I a těžší používat vesty a přilby 
dospělí by při plavbě na zavřené lodi měli používat vesty a přilby při splouvání terénů 
obtížnosti WW I a těžších; na otevřené lodi by dospělí měli používat vesty a přilby při 
splouvání terénů obtížnosti WWII a těžších 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 
8) informační materiál pro školy – bezpečnost při VT 

Výbor ČSK – VT odložil projednání dokumentu „Desatero pro školy“ na 1. schůzi výboru 
r. 2012. 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 

9) Žádost o dotaci r. 2012  MŠMT 
Výbor ČSK – VT vzal na vědomí informace J. Hodice ke zpracování a předkládání 
žádostí o dotaci Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy pro r. 2012. 

hlasování: 4 pro návrh byl schválen 
 

 
 

 
Příští schůze výboru ČSK-VT se koná dne 1.11.2011 v 16:00 
 
Schůzi ukončil J. Hodic v 18.00 hod.   
 
 
 
                                                                                                                         Ing. Jiří  Hodic 
                                                                                                                      Předseda SVT ČSK         

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz

